
 

 

LINAS AGRO OÜ 

Õlikultuuride kvaliteeditingimused 2022. aasta saagile  

 

 

 

• Prügisuse hulka loetakse rapsi hulgas olevad teraviljade terad, seemnekestad, umbrohu- ja  muud 

seemned, rapsi varre ja kõdra tükid, võõrkehad ja peentera. 

• Rapsiseemned peavad olema õlikultuuridele omase värvuse ja lõhnaga, taimehaiguste vabad ning ei 

tohi sisaldada väliste haigustunnustega (inimestele ja loomadele mürgiseid teri), rikenud ega 

mädanevaid seemneid.  

 

Kvaliteedinäitaja Standard Lubatud 

hälve 

Hinnakorrektsioon baashinnast 

Niiskus, % 9,0 

6-9 

˂ 6% 

˃ 9% 

+0,05% iga 0,1% kohta 

Rapsi ei osteta või:  

-1% iga 0,1% kohta 

Õli, % 40,0 puudub ±0,15% iga 0,1% kohta 

FFA, % 2,0 

≤ 2 

˃ 2 

2,1-3,0 

˃ 3 

  

Rapsi ei osteta või: 

-1% iga +0,1% kohta 

-25% 

Klorofüli sisaldus seemnes, ppm 30 
≤ 35 

35,1-50,0 

 

-0,1% iga 0,1 ppm kohta 

Glükosinolaadid, mmol/kg 25 ≤ 25 ˃25 mmol/kg rapsi ei osteta 

Eruukhape, % 2,0 ≤ 2 ˃ 2 % rapsi ei osteta 

Prügisus, % 2,0   


